UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  283/UBND-NN.TN

V/v sử dụng nước mặt sông Cầu phục vụ cho dự án đầu tư xây dựng Khu xử lý chất thải công nghiệp, chất thải rắn sinh hoạt phát điện của Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   10    tháng  02  năm 2020

	                               Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Quế Võ;

- Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh.

Xét đề nghị của Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh tại công văn số 01/CV-NSX ngày 16/01/2020, về việc xin chủ trương giao đất và khai thác nguồn nước mặt sông Cầu để thực hiện dự án trạm xử lý nước cấp cho lò đốt công suất 1.800m3/ngày đêm.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh được sử dụng nước mặt sông Cầu để phục vụ cho dự án đầu tư xây dựng Khu xử lý chất thải công nghiệp, chất thải rắn sinh hoạt phát điện của Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh, tại xã Phù Lãng, huyện Quế Võ.
2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT; UBND huyện Quế Võ theo chức năng hướng dẫn Công ty TNHH môi trường Ngôi Sao Xanh thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN, XDCB.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Hữu Thành

PAGE